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До 
Сектор за комунални дејности, сообраќај и улици  

 

 

Барање 
( комунална енергетика ) 

 

  Од _________________________________________________________ 

  Од _____________   улица ____________________________ бр. _____ 

  Контакт тел бр.   _____________________________________________ 

 

              Го молам насловот  да поведе постапка и да ми овозможи 
решавање на следната комунална проблематика: 

• Приклучок на електрична енергија 

• Дислокација на електрични водови и ел.ормари 

• Изградба на НН електроенергетски мрежи 

• Изградба на НН електроенергетски мрежи за осветлување 

• Повраток на дел од средствата уплатени во ЕВН за 
приклучок на ел.енергија 

Во прилог на ова барање ги доставувам следните потребни 
документи: 

 Одобрение за градба  

 Решение за локација 

 Потврда за регулирани обврски за комуналии 

 од ЕВН ( решение, договор, пресметки, фактура, уплата) 

     

 

____.____.______  год.                                                                          Барател:                                          
            Охрид                                                                   ________________
      
 

Образец бр.1 (комунална енергетика)        


